Avaliacdo Avaliacdo Discente Visualizar
Discentes
Periodo: 20171
Componente:
Docente:
N° Méx de Faltas: 15/60

Férmula de Avaliagdo:
Férmula de Avaliacdo da Final:
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ALEX BRUNO BEZERRA DE JESUS
CAROLINA VICTORIA COSTA GOMES
CAROLINE CARVALHO MACHADO
CLAUDIO MANOEL DA SILVA

DANIEL LUCAS NUNES DE ALENCAR ALVES
DEUSDETE DA SILVA CARDOSO FILHO
DEYSE GUIMARAES DE MELO
ELISSANDRO AMORIM DE SOUZA
GEORGE TALLYS OURIQUES REIS
GIOVANNI RAMIRES DA SILVA CUNHA
JAIR MOREIRA FILHO

JEFFERSON BARBOSA SANTOS

JOAO PEDRO FIGUEIROA NASCIMENTO
LOURINALDO JUNIOR MACARIO AMORIM
LUCAS DAMIAO DA CRUZ SILVA

MARCOS VINICIUS DE CARVALHO MAGALHAES
MAURICIO SILVA SOARES

NATANAEL ROBERTO DOS SANTOS
RAFAEL KLEBSON DOS SANTOS MELO
RAFAEL OTTONI RODRIGUES GONCALVES
RAMON BRITO CARVALHO

REINALDO DE ALMEIDA SOUZA

RICARDO VALERIO TEIXEIRA DE MEDEIROS SILVA
RUAN DE MEDEIROS BAHIA

UENES DANTAS DE ALMEIDA

VICTOR DIAS ALMEIDA

WEVERTON BRUNO DE SOUZA SANTOS

Legenda:

(EE_1+EE_2+EE_3)/3
(MEDIA+EXFN)/2

+ | Defini¢do do(a) EE_2

1,5
0,5
0,5
2,0

0,5
1,0

55
5,0

55
7,0
6,0
1,0

1.5
6,5
2,0
2,5
1,0
2,0
55
3,0
0,5
1.5
71

+ Definicdo do(a) EE_3

1.8
3,0
0,0
2,6
F

F

1,0
F

6,8
53
F

53
56
56
59
F

2,3
6,7

2,8
34
1.3
2,7
4,1

0,5
6,4

ELET0026 - ANALISE DE SINAIS E SISTEMAS
EDMAR JOSE DO NASCIMENTO
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Nota ndo Informada - NI, Faltou Prova - F, Aprovado - AP, Aprovado por Média - AM,

Hora:
Turma:
Discentes:
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Aprovado por Frequéncia - AF, Reprovado - RP, Reprovado por Falta - RF, Situa¢do ndo Definida - ND
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